INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO
DE LOS RECURSOS DEL PARTIDO CONVERGENCIA
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DE 2007

1 Saldo Inicial
2 Financiamiento Publico
Para actividades Operacion Ord. g 200,063,796.12

Para gastos de campana
Para actividades especificas
3 Financiamiento por militantes *
Efectivo _
Operacion ordinaria
Campafia federal
Especie
Operacion ordinaria
Campafa federal
Financiamiento de simpatizantes*
Efectivo
Operacidn ordinaria
Campana federal
Especie
Qperacion ordinaria 37,316,775.40
Campafia federa! ) '
5 Autofinanciamiento*
6 Financiamiento por rendimiento financieros, fondos y fideicomisos *
Operacién ordinaria
Campafia federal
7 Apoyos para produccidn de programas de radio y tv
8 Transferencias de recursos no federales (art. 9.3)

7,696,220.79

0.00

0.00

F-N

0.00

37,316,775.40

103,215.65

TOTAL

*Anexar en el formato correspondiente, la informacion detallada por estos conceptos

MONTO (8)

692,102.51

207,760,016.91

37,316,775.40

103,215.85
195,891.96

246,068,002.43

A)

B)

Il EGRESOS
Gastos en Actividades Qrdinarias
Permanente **
Gastos efectuados en campafas politicas federales
C) Gastos por actividades Especificas*
Educacion y Capacitacion Politica 3,868,521.16
Investigacion Socioecondmica y Politica 24,854,939.87
7.288,875.36

D)

Tareas Editoriales

Gastos en campafas electorales locales
Gastos realizados para efectos del Frente
TOTAL

** Anexar detalie de estos egresos

MONTO (8)
_183,112,015.34

36,012,336.39

28,681,648.65
85616063

248,662,161.01




INGRESOS 246,068,002.43

EGRESOS ‘ $ 248662,161.01
SALDO -§ 2594,158.58
***Anexar detalle de Ia integracién del saldo final
v RESPONSABLE DE LA INFORMACION
NOMBRE DEL TITULAR DEL ORGANO RESPONSABLE DE FINANZAS
LIC. JORGE BEMEO CRUZ BERMUIDEZ
FIRMA / /, /l A / FECHA 06/08/2008

1

an
i




