INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS DEL PARTIDO CONVERGENCIA CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DE 2007

				MONTO (\$)		
Saldo Inicial Financiamiento Publico	,			692,102.51 207,760,016.91		
Para actividades Operacion Ord. Para gastos de campaña Para actividades especificas		7,696,220.79				
3 Financiamiento por militantes * Efectivo Operación ordinaria			0.00	-		
Campaña federal Especie			0.00			
Operación ordinaria Campaña federal 4 Financiamiento de simpatizantes*		•		37,316,775.40		
Efectivo Operación ordinaria		-	0.00			
Campaña federal Especie Operación ordinaria	37,316,775.40	_	37,316,775.40			
Campaña federa! 5 Autofinanciamiento* 6 Financiamiento por rendimiento financiero	or fonder u fideinomic	*		103,215.65		
Operación ordinaria Campaña federal	·		103,215.65			
7 Apoyos para producción de programas de 8 Transferencias de recursos no federales		195,891.96				
TOTAL				246,068,002.43		
*Anexar en el formato correspondiente, la información detallada por estos conceptos						

		ll l	EGRESOS	MONTO (\$)
A)	Gastos en Actividades Ordinarias			morti o (¢)
	Permanente **			183,112,015.34
B)	Gastos efectuados en campañas políticas federales		÷ .	
C)	Gastos por actividades Especificas**			36,012,336.39
	Educación y Capacitación Política		3,868,521.16	
	Investigación Socioeconómica y Política Tareas Editoriales	. —	24,854,939.87 7,288,875,36	
D)	Gastos en campañas electorales locales			28,681,648.65
E)	Gastos realizados para efectos del Frente			856,160.63
	TOTAL			248,662,161.01
	** Anexar detalle de estos egresos			

IMSTIPLITO PELLERAL ELECTORIAL DISECTOR LA PERMITTA DE LOS ESCUPLISTOS DE LOS ESCUPLISTOS FOLÍCIOS DE LOS ESCUPLISTOS DE LOS ES

0 6 AGO 2008

FRO Gusbelly Colyal).

INGRESOS 246,068,002.43

EGRESOS

\$ 248,662,161.01

SALDO

\$ 2,594,158.58

***Anexar detalle de la integración del saldo final

IV

RESPONSABLE DE LA INFORMACION

NOMBRE DEL TITULAR DEL ORGANO RESPONSABLE DE FINANZAS

LIC. JORGE BENITO CRUZ BERMUDEZ

FIRMA

FECHA

06/08/2008

